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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for hygiejnisk håndvask med
sæbe og engangspapir.
Set opbevaringstemperatur i køle- og frysemøbler samt
tildækning og adskillelse af fødevarer i samme.
Virksomheden har gennemgået procedure ved nedkøling af
Gullasch samt procedure ved buffet, og kassering af mad.
Følgende er konstateret: Der er meget kondens på loft i fryser
og det har dryppet ned på tildækkede fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om opsamling af kondensvand i bakke så det
ikke drypper ned på fødevarerne.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
kølerum, tørvarelager samt grøntrum.
Følgende er konstateret: Hylder i kølerum fremstår enkelte
steder med rust, væg ved tørvarelager er pudset smuldrende,
hylder under vask i gørntrum fremstår slidte.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbvaring på køl, opvarmning og nedkøling
samt varmholdelse for perioden 1 januar 2020 og frem til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Gummihandsker og låg til suppe kop. Følgende er konstateret: Virsomheden har
ikke anvendelsesforskrifter på gummihandsker og låg til suppekop.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om, at virksomheden skal sikre, at den kun anvender fødevarekontaktmaterialer til de formål,
hvortil de er tilsigtet. Dette sikres ved at være i besiddelse af og følge producentens
anvendelsesanvisninger, som medfølger produktet.


